
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 57/2021 ze dne 20.12.2021  

informace investičním plánů obce/města pro rok 2022 

  

Vyřizoval: Odbor majetkový 

  

TEXT ŽÁDOSTI 

 
Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší 
tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a 
Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která 
má celoevropskou působnost.  
V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních 
dodavatelů staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi 
navázali spolupráci v poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho 
regionu.  
Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2022.  
U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov) a to:  
- název projektu  

- stručný popis projektu  

- rozpočet projektu v mil. kč  

- plánovaný termín započetí projektu  

- lokalita stavby  

- zajištěno financování projektu ANO / NE  
 
Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet 
na základě naší prosby nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše 
plánovaných investičních záměrů. V případě, že s uvedenými novými informacemi a přehledy 
již disponujete, žádáme o jejich zaslání.  
 

TEXT ODPOVĚDI 

 

 Zasíláme informace ohledně budov, které jsou plánovány na rok 2022 v požadovaném 

členění – název akce, stručný popis, rozpočet, plánovaný termín zahájení, lokalita a 

informace o zajištění financování:  

Budova čp. 2379 na ul. Žižkova v Karviné – Mizerově  

- jedná se o zateplení objektu včetně výměny oken  

- rozpočet cca 60 mil. Kč bez DPH  



- zahájení v 1. polovině roku 2022  

- Karviná – Mizerov  

- financování zatím nezajištěno, podána žádost o dotaci  

 

Dětské dopravní hřiště v Karviné – Ráji  

- výstavba dětského dopravního hřiště včetně správní budovy, odstranění stávající budovy 

základní školy  

- předpokládané náklady 35 mil. bez DPH  

- v průběhu roku 2022  

- Karviná – Ráj  

- financování nezajištěno, hledá se vhodný dotační titul  

Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Śliwky v Karviné – 

Fryštátě  

- oprava části podkroví a rekonstrukce střechy  

- odhadovaná částka cca 7 mil. Kč bez DPH  

- realizace v průběhu roku 2022  

- Karviná – Fryštát  

- finančně zatím nezajištěno  

 


